
富山市農業再生協議会令和２年度臨時総会議事録 
 

１ 総会の決議があったものとみなされた事項の内容 

  （１）令和３年産米に適用する基準単収の設定について 
（２）令和３年産米の生産調整方針者別の生産目標の算定について 
（３）令和３年度産地交付金の取り扱いについて 
 

２ 総会の決議があったものとみなされた事項の提案者 

    会長 山口 忠司   
 

３ 総会の決議のあったものとみなされた日 

令和２年１２月２３日（水） 

 

４ 議事録の作成に係る職務を行った会員 
    会長 山口 忠司 
 
５ 会員総数１８名の議決権行使書 
    別紙のとおり 
 
６ 監事総数２名の議決権行使書 
    別紙のとおり 
 
令和２年１２月１６日、富山市農業再生協議会 会長 山口忠司が会員及び監

事の全員に対し、総会の決議の目的である事項について上記の内容の提案書を

発送し、当該提案について令和２年１２月２１日までに会員、監事の全員から

文書により意思表示を得ましたので、第１５条４項の規程に基づく臨時総会の

決議の省略の方法により、当該提案を承認可決する旨の総会の決議があったも

のとみなされた。 
 
以上のとおり、総会の決議があったものとみなされたことを明確にするため、

この議事録を作成し、議事録作成者が記名押印する。 
 
令和２年１２月２３日 
 

富山市農業再生協議会 
会長 

 
 
 
 



記 

令和２年度臨時総会【書面】の議決結果 

 

第１号議案 令和３年産米に適用する基準単収の設定について 

賛成２０名、反対０名 

 

第２号議案 令和３年産米の生産調整方針者別の生産目標の算

定について 

賛成１９名、反対１名 

 

第３号議案 令和３年度産地交付金の取り扱いについて 

賛成１９名、反対１名 

 
 

会員の多数賛成をもって可決承認されました。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

２富市再協第２５号 
令和２年１２月２４日 

富 山 市 農 林 水 産 部 
 部  長 山口 忠司 様 
 

富山市農業再生協議会 
会長 山口 忠司 

 
令和２年度臨時総会【書面】の議決事項の報告について 

 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当協議会の運営について格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げま

す。 
さて、令和２年１２月１６日付け２富市再協第２２号をもって会員及び監事全

員に対し、総会の決議の目的である事項について提案書を送付し、会員全員か

ら議決権行使書をいただきました。これにより規約第１５条４項の規程に基づ

く臨時総会の決議があったものとみなされたので報告いたします。  
 今後とも、当協議会の運営に一層のご指導・ご鞭撻をお願い申し上げます。 
 

記 
令和２年度臨時総会【書面】の議決結果 
 

第１号議案 令和３年産米に適用する基準単収の設定について 
賛成２０名、反対０名 
 

第２号議案 令和３年産米の生産調整方針者別の生産目標の算定について 
賛成１９名、反対１名 

 
第３号議案 令和３年度産地交付金の取り扱いについて 

賛成１９名、反対１名 
 

 
会員の過半数以上の賛成をもって可決承認されました。 


